



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
<i>Отделение врачей общей практики. Кабинет неотложной помощи</i>																								
1141020 16/001	Врач общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
1141020 16/002	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
<i>Отделение медицинской профилактики</i>																								
1141020 16/003	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
<i>Специализированное. Прививочный кабинет</i>																								
1141020 16/004	Медицинская сестра прививочного кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
<i>Общеполитический немедицинский персонал</i>																								
1141020 16/005	Главный специалист по программному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Хозяйственный отдел</i>																								
1141020 16/006	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Городской центр медицинской реабилитации</i>																								
1141020 16/007	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Бухгалтерия</i>																								
1141020 16/008	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отделение по оказанию платных медицинских услуг</i>																								
1141020 16/009	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	учетом эффективности применения СИ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	1141020 16/010	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									

**Городской центр медицинской реабилитации**

Дата составления: 21.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Главный врач  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Гусева С.Л.  
(Ф.И.О.)

30.11.16  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Заместитель главного врача по кадрам  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Курмасова Е.Н.  
(Ф.И.О.)

30.11.16  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Председатель профкома  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Петрова О.В.  
(Ф.И.О.)

30.11.16  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Специалист по охране труда  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Соловьева Т.В.  
(Ф.И.О.)

30.11.16  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Заместитель главного врача по экономическим вопросам  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Рыбачева Т.С.  
(Ф.И.О.)

30.11.16  
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
3902  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Шайхутдинова Ю.Р.  
(Ф.И.О.)

25.10.2016  
(дата)

\_\_\_\_\_  
1808  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Игонина В.И.  
(Ф.И.О.)

25.10.2016  
(дата)